
Mikrotik S-85DLC05D | Module
SFP | 1.25Gb/s. LC/UPC. 850nm.
550m. Multimode

Connecteur de
sortie LC

Module SFP -
vitesse du port 1.25 Gbps /td>

Distance de
transmission Moins de 1km

Produits
compatibles

RB260GS. RB2011LS. RB2011LS-IN.
RB2011UAS-IN. RB2011UAS-RM.
RB2011UAS-2HnD. RB2011UAS-
2HnD-IN CCR1036-12G-4S

Connecteur fibre
optique
Type de fibre MM (multimode)
Système
harmonisé (HS )
code

85369010

Type d'interface SFP
Données
maximales taux
de transfert

1250

Distance de
transfert
maximale

20000

Type de SFP
duplex Physique (deux fibres)

Longueur d'onde 850 nm
Longueur d'onde 850
Read More
SKU: 5902560366013
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Price: 14,92 € HT
Stock: onbackorder
Categories: SFP

Product Description

SFP MikroTik S-85DLC05D fiable
MikroTik S-85DLC05D est un module SFP 1.25G multimode avec un double connecteur LC. le
module SFP S-85DLC05D fonctionne à des longueurs d'onde de 850 nm. transmettant des
données via des fibres multimodes. il offre un taux de transfert de données de 1.25 Gbps sur
une distance allant jusqu'à jusqu'à 550 m. SFP 1.25G la cartouche est compatible avec
RB260GS. RB2011LS. RB2011LS-IN. RB2011UAS-IN. RB2011UAS-RM. RB2011UAS-
2HnD. RB2011UAS-2HnD-IN et CCR1036-12G-4S de MikroTik et avec des appareils d'autres
fabricants .

Caractéristiques spéciales

Caractéristiques spéciales
Vitesse de transmission 1.25 Gbps
Distance 550 m
Longueur d'onde 850 nm
2 ports LC
Transmission multimode
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